
ZARZĄDZENIE Nr 0050.9.2017  
BURMISTRZA BARCZEWA 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny spełniania przez wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz 
badania i oceny ofert. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. D. U. z 2016 r., poz. 2164 ze zm.) oraz §2 Regulaminu pracy komisji przetargowych 
powoływanych do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych                      
w Urzędzie Miejskim w Barczewie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 54/07 
Burmistrza Barczewa z dnia 11.06.2007 r., postanawiam: 
 

§1 
1. w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu z wolnej ręki pn. ,,Odbiór i transport odpadów 
komunalnych z terenu gminy Barczewo w 2017 r.’’: 
  

– powołać Komisję Przetargową w składzie: 
 

FUNKCJA IMIĘ I NAZWISKO ZAKRES OBOWIĄZKÓW 

 

Przewodniczący 
Komisji 

 
Krzysztof Zdziarstek 

 
Zgodnie z pismem Burmistrza Barczewa z dnia 13.01.2017r. 
 

 

Sekretarz 
Komisji 

 
Dariusz Bernacki 

 
Zgodnie z pismem Burmistrza Barczewa z dnia 13.01.2017r. 
 

 

Członek 

Komisji 

 

Monika Słota 

 
Zgodnie z pismem Burmistrza Barczewa z dnia 13.01.2017r. 
 

 
2. Komisję Przetargową obowiązuje Regulamin pracy komisji przetargowych powoływanych 
do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim                         
w Barczewie wprowadzony Zarządzeniem nr 54/07 Burmistrza Barczewa dnia 11 czerwca 
2007 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowych w Urzędzie 
Miejskim w Barczewie. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


